
Adventní vlaky do
Drážďan (pozor -
aktualizováno dne 3.12.)

03. 12. 2012 11:05

 

Vážení cestující,

vzhledem ke každoročnímu velkému zájmu o cestování obyvatel Libereckého kraje na adventní
trhy v Drážďanech budou ve dnech 8., 15. a 22. 12. (tj. vždy v sobotu)
vypraveny zvláštní posilové vlaky Liberec - Dresden Hbf a zpět. Dopravcem je společnost
Vogtlandbahn GmbH (vlaky Trilex).

Ranní vlak z Liberce odjede v 7:32, z Chrastavy v 7:43 a z Hrádku n.Nisou v 7.53. Příjezdy do
Drážďan budou v následujících časech: do stanice Dresden Neustadt v 9:27, do stanice
Dresden Mitte v 9.31, do stanice Dresden Hbf v 9.34.

Odpoledne odjede vlak ze stanice Dresden Hbf v 16.30, ze stanice Dresden Mitte v 16.33,
ze stanice Dresden Neustadt v 16.37. Příjezd do Hrádku nad Nisou bude v 18.07, do Chrastavy v
18.17, do Liberce v 18.27.

Jízdenky zakoupíte přímo u průvodčích ve vlaku (možno zakoupit buď jednodenní jízdenku
SoNe+DB region Liberecký v ceně 300 Kč pro 2 dospělé a až 3 děti nebo jednodenní jízdenku ČD
Net+DB region Liberecký v ceně 250 Kč pro 1 osobu; uznávány budou i jízdenky zakoupené
v pokladně Českých drah).

Další informace naleznete na webových stránkách Trilex 

Po uvedené dny je přislíbeno kapacitní posílení i na pravidelných spěšných vlacích Českých
drah s odjezdem v 8.38 z Liberce do Drážďan; poskytnutí druhé motorové jednotky však závisí

http://www.trilex-online.cz/cs/volny_%C4%8Das/weihnachtsmarkt_seifhennersdorf/


na jejím uvolnění německým dopravcem DB Regio.

Doporučujeme proto využít přednostně zvláštní vlaky s odjezdem v 7:32 z Liberce a v 16:30 z
Drážďan. 

Přejeme Vám příjemné cestování. 

Ve dnech 8., 15. a 22. prosince 2012 pojede pár zvláštních vlaků z Liberce do Drážďan v
následujících časech:

Liberec                         7:32                 Dresden Hbf                16:30

Chrastava                     7:43                 Dresden Mitte               16:33

Hrádek nad Nisou         7:53                 Dresden-Neustadt         16:37

Zittau                        o 8:04               Ebersbach (Sachs)       17:34

Zittau                           8:08                 Zittau                          o17:55

Ebersbach (Sachs)       8:31                 Zittau                           17:57

Dresden-Neustadt         9:27                 Hrádek nad Nisou         18:07

Dresden Mitte               9:31                 Chrastava                     18:17

Dresden Hbf              o 9:34                Liberec                        o18:27

 

Posílen na 2 jednotky bude i pravidelný spěšný vlak do Drážďan z Liberce v 8:38. Poprvé pojede
posilovací spoj již v tuto sobotu 1. 12.

 

Otvírací hodiny vánočních trhů v regionu:

Bautzen/Budyšín

Kornmarkt – Neumarkt, 30.11. – 23.12.2012, 10:00 h – 19:00 h



Dresden/Drážďany (Striezelmarkt)

Altmarkt, 28.11. – 24.12.2012, 10:00 h – 21:00 h

Görlitz/Zhořelec (Schlesischer Christkindelmarkt)

Untermarkt 07.12.2012, 14.00 h – 21.00
(dolní náměstí) 08.12.2012, 11.00 h – 21.00
                                     09.12.2012, 11.00 h – 20.00
10.12.-13.12.2012, 14.00 h – 20.00
14.12.2012, 14.00 h – 21.00
15.12.2012, 11.00 h – 21.00
16.12.2012,  11.00 h – 20.00

Großschönau

Schenaustraße, 16.12.2012, 14:00 h – 18:00 h
Liberec

náměstí Dr. E. Beneše10.12. –21.12.2012, 9:00 h – 18:00 h
22.12.2012, 9:00 h – 17:00 h

Seifhennersdorf (Karaskův přírodní trh)

Nordstraße (parkoviště u Karaskova muzea a statek „Bulnheimscher Hof“),
02.12.2012, 13:00 h – 18:00 h
Zittau/Žitava

Marktplatz (náměstí) 19.12. – 21.12. 10:00 h
–18:30h

                                      22.12.2012, 10:00 h – 19:30
h

23.12.2012, 13:00 h – 18:30 h


